1º Fica o Poder Executivo autorizado a conceder incentivo à empresa
Refricomp Indústria de Componentes para Refrigeração LTDA, inscrita no CNPJ sob
nº 07.417.647/0001-62, consistente em 630 (seiscentos e trinta) horas/máquina de
serviços, respeitando o limite de R$ 138.600,00 (cento e trinta e oito mil e seiscentos
reais), nos termos da Lei n° 6.720/2001.

Art. 2º Os serviços são destinados às obras de construção de um pavilhão
industrial com 7.000 m² (sete mil metros quadrados) de área construída.

Art.  3º  Os  serviços  poderão  ser  realizados  com  equipamentos  do

[...]

autoriza o Poder Executivo Municipal a conceder incentivo à empresa  Refricomp
Indústria  de  Componentes  para  Refrigeração  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
07.417.647/0001-62, consistente em 630 horas/máquina de serviços, respeitando o
limite de R$ 138.600,00 (cento e trinta e oito mil e seiscentos reais), nos termos da
Lei n° 6.720/2001.

O incentivo a ser autorizado contribuirá para as obras de construção de
um pavilhão industrial com 7.000 m² (sete mil metros quadrados) de área construída.
O  projeto  tem  como  objetivo  ampliar  o  espaço  útil  da  empresa  ao  longo  dos